
                                                              
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «01» марта 2022 г.                                                                                               № 32

О внесении изменений в постановление Администрации Царицынского сельского 
поселения №71 от 08.08.2019 года «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса земельному участку и 
объекту недвижимости и внесения его в федеральную информационную адресную 
систему» 

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,постановлением Администрации Волгоградской области от 11 декабря 2021
г. № 678-п "О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской
области  от  09  ноября  2015  г.  №  664-п  "О  государственной  информационной  системе
"Портал  государственных  и  муниципальных  услуг  (функций)  Волгоградской  области",
руководствуясь  Уставом  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Присвоение  адреса  земельному  участку  и  объекту  недвижимости  и  внесения  его  в
федеральную  информационную  адресную  систему»,  утвержденный  постановлением
администрации Царицынского сельского поселения «Об утверждении административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Присвоение  адреса  земельному
участку  и  объекту  недвижимости  и  внесения  его  в  федеральную  информационную
адресную систему» от 08.08.2019 года № 71 (далее – Регламент) следующие изменения:

1) п. 1.3.1. административного регламента изложить в новой редакции следующего
содержания:

«1.3.1.  Информацию  о  порядке  предоставления  муниципальной  услуги  можно
получить:

-  на  официальном  сайте  Царицынского  сельского  поселения  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет http://царицынское-сп.рф;

- на Едином портале государственных и муниципальных услуг в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет - www.gosuslugi.ru;

-  непосредственно  в  администрации  403003,  Волгоградская  область,
Городищенский район, посёлок Царицын, ул. Центральная д.13;

график работы: понедельник — четверг 08.00-17.00, пятница 08.00-16.00, перерыв
12.00-14.00,выходные — суббота,воскресенье;



адрес электронной почты: mo_tsaritsin@bk.ru;
по телефону 8 (8442) 53-17-97;
- непосредственно в МФЦ при личном или письменном обращении по адресу:
МКУ  «МФЦ  Городищенского  района»  403003,  Волгоградская  область

Городищенский район, р.п. Городище пл. Павших борцов, 1
Почтовый адрес:  МКУ «МФЦ Городищенского  района»:  403003,  Волгоградская

область Городищенский район, р.п. Городище пл. Павших борцов, 1
Телефон: 8 (84468) 3-57-56, 3-57-65. 
Приемные часы: с 9-00 до 18-00 обед с 13-00 до 14-00
Приемные дни: понедельник - суббота. Выходной день- воскресенье.»

2) п. 1.3.2. административного регламента исключить.

3) п. 1.3.3. административного регламента изложить в новой редакции следующего
содержания:

«1.3.2. Прием заявлений и документов на предоставление муниципальной услуги
осуществляется в соответствии с режимом работы, по адресам, указанным в пункте 1.3.1
настоящего административного регламента.

Заявитель может также обратиться с запросом о предоставлении муниципальной
услуги  в  электронной  форме  посредством  Единого  портала  государственных  и
муниципальных  услуг  в  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  —
www.gosuslugi.ru.  Предоставление  услуги  в  электронной  форме  осуществляется  в
соответствии с законодательством Российской Федерации.»

4) п. 1.3.4.- 1.3.7. считать п. 1.3.3.- 1.3.6. соответственно.

5)  в п.  2.6.3.  административного  регламента  слова  «,  регионального  портала
государственных и муниципальных услуг (при его наличии)» исключить.

6)  в п.  5.2.  административного  регламента  слова  «либо  регионального  портала
государственных и муниципальных услуг» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Царицынского
сельского поселения                                                              П.В. Василенко


